29. Henceforth *S*.

<i>Excerptum</i>	<i>Thematic P</i>	<i>Thematic S</i>
[Y fol. 34rb, L fol. 105r] [San 98a] Item: Dicit rabi <i>Alacocudre</i> : Si reges ex toto corde convertantur, Messias veniet cum nubibus. Sin autem ascendet super asinam.	[P fol. 45rb] [San 98a] Dicit rbi <i>Alaccendre</i> : Scriptum est: “ecce cum nubibus quasi filius hominis veniebat” [Dn 7, 13]. Et iterum scriptum est: “ecce rex tuus veniet tibi iustus et salvator ipse pauper et ascendens super asinam” [Za 9, 9]. Si reges ex toto corde convertantur, veniet cum nubibus. Sin autem ascendet super asinam.	[S fol. 108v] [San 98a] Dicit rbi <i>Allacocudre</i> : Scriptum est: “ecce cum nubibus caeli quasi filius hominis veniebat” [Dn 7, 13]. Et iterum scriptum est: “ecce rex tuus veniet tibi iustus et salvator ipse pauper et ascendens super asinam” [Za 9, 9]. Si reges ex toto corde convertantur, veni et cum nubibus. Sin autem ascendet super asinam.
[Y fol. 31vb, L fol. 102v] [Ber 34b] Item: Dicit rabi Asse: Non sunt in oratione <i>denudanda</i> peccata, quia scriptum est: “Beati quorum remissa sunt peccata” [Ps 31, 1] et cetera.	[P fol. 25ra] [Ber 34b] Dicit rab Asse: Non sunt in oratione <i>demandata</i> peccata, quia scriptum est: “Beati quorum remissa sunt iniuriae et quorum tecta” [Ps 31, 1] et cetera.	[S fol. 83v] [Ber 34b] Dicit rab Asse: Non sunt in oratione <i>denudanda</i> peccata, quia scriptum est: “Beati quorum remissa sunt iniuriae et quorum tecta <i>sunt peccata</i> ” [Ps 31, 1].

Nonetheless, sometimes readings of the *Excerptum* seem to follow the thematic from *P* rather than that from *S*. However, one should consider that the copy of *S* is very corrupted.

<i>Excerptum</i>	<i>Thematic P</i>	<i>Thematic S</i>
[Y fol. 28vb, L fol. 99r] [San 91b-92a] Dicit rabi Symeon: Quicumque impedit <i>Halaka</i> ab ore sapientis magistri <i>etiam</i> pueri in uteris matrum maledicunt <i>ei</i> , sicut scriptum est “qui abscondit frumenta [San 92a] maledicetur in populis” [Prv 11, 26].	[P fol. 6va] [San 91b-92a] Dicit rbi Symeon: Quicumque impedit <i>Halaka</i> ab ore sapientis magistri <i>etiam</i> pueri in uteris matrum maledicunt <i>ei</i> , sicut scriptum est: “qui abscondit frumenta [San 92a] maledicetur in populis” [Prv 11, 26].	[S fol. 63r-63v] [San 91b-92a] Dicit rbi Symeon: Quicumque impedit <i>Halaka</i> ab ore sapientis magistri <i>cum</i> pueri in uteris matrum maledicunt <i>eis</i> , sicut scriptum est: “qui abscondit frumenta [San 92a] maledicetur in populis” [Prv 11, 26].
[Y fol. 28vb, L fol. 99r-99v] [Az 35a] Quid est “meliora sunt ubera tua vino” [Ct 1, 1]? Dicit rabi Dymi: Hoc modo dixit synagoga coram Deo: Domine saeculi, dulciora sunt mihi verba amicorum tuorum –magistrorum in Talmud– quam fundamenta legis <i>scriptae</i> .	[P fol. 7rb] [Az 35a] Quid est “meliora sunt ubera tua vino” [Ct 1, 1]? Dicit rbi Dymi: Hoc modo dixit synagoga coram Deo: Domine saeculi, dulciora sunt mihi verba amicorum tuorum – <i>magistrorum in Talmud</i> – quam fundamenta legis <i>scriptae</i> .	[S fol. 64r] [Az 35a] Quid est “meliora sunt ubera tua vino” [Ct 1, 1]? Dicit rab Dymi: Hoc modo dixit synagoga coram Deo: Domine saeculi, dulciora sunt mihi verba amicorum tuorum –magistrorum in Talmud– quam fundamenta legis <i>scripturae</i> .